平成 29年８月２日

各 位

会社名  ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 片野坂 真哉

（コード番号   9 2 0 2 東証第１部）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室

グ ル ー プ 総 務 部 長  坂 爪  浩

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

連結子会社の異動に伴う特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、下記のとおり特別利益を計上することとなりましたので、お知らせ致します。

記

１．特別利益の内容

  当社は、平成 29 年４月 13 日に Peach・Aviation 株式会社の株式の一部を買い取り、当社の議決

権比率を 38.7％から 67.0％とし連結子会社としました。その結果、第１四半期連結会計期間におい

て、特別利益（段階取得に係る差益）として、33,801百万円を計上することと致しました。

２．今後の見通し

  業績への影響につきましては、平成 29 年４月 28 日に公表しております「平成 30 年３月期 通期

業績予想 」のとおりです。

 以 上